
GÜN ANTRENÖR ADI BRANŞI ANTRENMAN SAATİ ANTRENMAN YERİ ANTRENMAN GRUBU PROJE ADI
Pazartesi Çağla Güde Pilates 09:30 - 10:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Yetişkinler Koşabiliyorken Koş
Pazartesi Mahmut Güngör Basketbol 10:30-11:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Okul Sıralarından Spor Salonlarına
Pazartesi Mahmut Güngör Basketbol 11:30-12:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Okul Sıralarından Spor Salonlarına
Pazartesi Mahmut Güngör Basketbol 13:30-14:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Okul Sıralarından Spor Salonlarına
Pazartesi Sevtap Kılçık Cimnastik 11:30-12:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Okul Sıralarından Spor Salonlarına
Pazartesi Sevtap Kılçık Cimnastik 13:30-14:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Okul Sıralarından Spor Salonlarına
Pazartesi Esengül Atalay Atletizm 14:30-19:00 Ataköy Atletizm Salonu Minikler-Gençler Gsb Spor Okulları
Pazartesi Sevtap Kılçık Cimnastik 15:00-18:00 Ataköy Uluslar Arası Gençlik Merkezi Gençler Gsb Spor Okulları
Pazartesi Yılmaz Öztürk Hentbol 15:00-17:00 Atatürk Yaşam Köyü Ferit Aysan S.S Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Pazartesi Arif Karayel Voleybol 17:30-19:00 Ataköy Anadolu Lisesi Spor Salonu Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Pazartesi Baykal Ölmez Taekwondo 16:00-18:00 Yahya Kemal Beyatlı A.İ.H.L Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Pazartesi Sefa Polat Güreş 15:30-17:30 Şehit Muhammet Ambar İ.H.O.O Minik- Yıldız-Genç Gsb Spor Okulları
Pazartesi Samet Doydu Okçuluk 15:00-17:30 Şehit Muhammet Ambar İ.H.O.O Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Pazartesi Cebrail  Birsen Bocce 10:00-16:00 Ataköy Atatürk Spor Yaşam Köyü Bocce Sahası Minikler-Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Pazartesi Ömer Akın Salon Hokeyi 15:00-16:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Yıldızlar-Gençler Gsb Spor Okulları
Pazartesi Nur Şakar Satranç 17:00-18:50 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler-Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Salı Tüm Antrenörler ve Uzmanlar PARKUR 10:00-14:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler-Yıldızlar Okul Sıralarından Spor Salonlarına
Salı Esengül Atalay Atletizm 14:30-19:00 Ataköy Atletizm Salonu Minikler- Yıldızlar- Gençler Gsb Spor Okulları
Salı Sevtap Kılçık Cimnastik 15:00-18:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler- Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Salı Esengül Atalay Atletizm 14:30-19:00 Ataköy Atletizm Salonu Minikler- Yıldızlar- Gençler Gsb Spor Okulları
Salı Arif Karayel Voleybol 17:30-19:00 Ataköy Anadolu Lisesi Spor Salonu Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Salı Baykal Ölmez Taekwondo 16:00-18:00 Bakırköy Anadolu İmam Hatip Lisesi Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Salı Yılmaz Öztürk Badminton 17:00-19:00 Bakırköy Anadolu Lisesi Spor Salonu Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Salı M.Beşir TANIR Tenis 18:30-20:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Gençler-Yetişkinler Gsb Spor Okulları
Salı Samet Doydu Okçuluk 15:00-17:00 Şehit Muhammet Ambar İ.H.O.O Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Salı Karamurat KAYMAK Halk Oyunları 19:00-20:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Yetişkinler Gsb Spor Okulları
Salı Ömer Akın Salon Hokeyi 15:00-16:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Yıldızlar-Gençler Gsb Spor Okulları
Çarşamba Çağla GÜDE Pilates 09:30-10:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Büyükler Koşabiliyorken Koş
Çarşamba Hülya BİROL Taekwondo 10:30-12:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Gençler Mutlu Çarşamba
Çarşamba Mahmut GÜNGÖR Basketbol 12:30-13:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Okul Sıralarından Spor Salonlarına
Çarşamba Esengül Atalay Atletizm 14:30-19:00 Ataköy Atletizm Salonu Minikler- Yıldızlar- Gençler Gsb Spor Okulları
Çarşamba Yılmaz Öztürk Hentbol 15:00-17:00 Atatürk Yaşam Köyü Ferit Aysan S.S Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Çarşamba Arif Karayel Voleybol 17:30-19:00 Ataköy Anadolu Lisesi Spor Salonu Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Çarşamba Baykal Ölmez Taekwondo 16:00-18:00 Yahya Kemal Beyatlı A.İ.H.L Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Çarşamba M.Beşir TANIR Tenis 18:30-19:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Gençler Gsb Spor Okulları
Çarşamba Hülya BİROL Taekwondo 16:00-18:00 Bakırköy Anadolu İmam Hatip Lisesi Minik- Yıldız- Genç Gsb Spor Okulları
Çarşamba Samet Doydu Okçuluk 15:00-17:00 Yenimahalle Camii Kuran Kursu Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Çarşamba Sefa Polat Güreş 15:30-17:30 Şehit Muhammet Ambar İ.H.O.O Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Çarşamba Cebrail  Birsen Bocce 10:00-16:00 Ataköy Atatürk Spor Yaşam Köyü Bocce Sahası Minikler-Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Perşembe Mahmut GÜNGÖR Basketbol 10:30-11:30- Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Okul Sıralarından Spor Salonlarına
Perşembe Mahmut GÜNGÖR Basketbol 11:30-12:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Okul Sıralarından Spor Salonlarına
Perşembe Ayşe SAĞIRKAYA Fiziksel Etkinlik 12:30-13:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Okul Sıralarından Spor Salonlarına
Perşembe Mahmut GÜNGÖR Basketbol 13:30-14:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Okul Sıralarından Spor Salonlarına
Perşembe Esengül Atalay Atletizm 14:30-19:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler-Gençler Gsb Spor Okulları
Perşembe Sevtap Kılçık Cimnastik 11:30-12:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Gsb Spor Okulları
Perşembe Sevtap Kılçık Cimnastik 12:30-13:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Gsb Spor Okulları
Perşembe Sevtap Kılçık Cimnastik 15:00-18:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler- Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Perşembe Baykal Ölmez Taekwondo 16:00-18:00 Bakırköy Anadolu İmam Hatip Lisesi Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Perşembe Uğur BALKANLI Futbol 17:00-19:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Gsb Spor Okulları
Perşembe Yılmaz Öztürk Badminton 17:00-19:00 Bakırköy Anadolu Lisesi Spor Salonu Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Perşembe Samet Doydu Okçuluk 15:00-17:00 Şehit Muhammet Ambar İ.H.O.O Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Perşembe Nur Şakar Satranç 17:00-18:50 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler-Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Perşembe Karamurat KAYMAK Halk Oyunları 17:00-21:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Yetişkinler Gsb Spor Okulları
Cuma Mahmut Güngör Basketbol 10:30-11:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Okul Sıralarından Spor Salonlarına
Cuma Mahmut Güngör Basketbol 11:30-12:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Okul Sıralarından Spor Salonlarına
Cuma Mahmut Güngör Basketbol 13:30-14:30 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Okul Sıralarından Spor Salonlarına
Cuma Cebrail  Birsen Bocce 10:00-16:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler-Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Cuma Esengül Atalay Atletizm 14:30-19:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler- Yıldızlar- Gençler Gsb Spor Okulları
Cuma Sevtap Kılçık Cimnastik 15:00-18:00 Ataköy Uluslar Arası Gençlik Merkezi Minikler- Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Cuma Uğur BALKANLI Futbol 17:00-19:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Gsb Spor Okulları
Cuma Hülya BİROL Taekwondo 16:00-18:00 Bakırköy Anadolu İmam Hatip Lisesi Minik- Yıldız- Genç Gsb Spor Okulları
Cuma Sefa Polat Güreş 15:30-17:30 Şehit Muhammet Ambar İ.H.O.O Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Cumartesi Necdet KORKMAZ Basketbol 12:00-14:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Yıldız-Genç Gsb Spor Okulları
Cumartesi Feyza YAZGAN Pilates 14:00-17:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Yetişkinler Gsb Spor Okulları
Cumartesi Arif Karayel Voleybol 10:00-12:00 Ataköy Anadolu Lisesi Spor Salonu Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Cumartesi M.Beşir TANIR Tenis 16:00-18:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Gsb Spor Okulları
Cumartesi Sefa POLAT Güreş 15:30-16:30 Şehit Muhammet Ambar İ.H.O.O Yıldızlar Gsb Spor Okulları
Cumartesi Karamurat KAYMAK Halk Oyunları 15:00-17:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Gsb Spor Okulları
Pazar Necdet KORKMAZ Basketbol 12:00-14:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Yıldız-Genç Gsb Spor Okulları
Pazar M.Beşir TANIR Tenis 16:00-18:00 Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi Minikler Gsb Spor Okulları
Pazar Cebrail  Birsen Bocce 10:00-16:00 Ataköy Atatürk Spor Yaşam Köyü Bocce Sahası Minikler Gsb Spor Okulları

TANZİM EDEN                    KONTROL EDEN TASDİK EDEN
GÖREVİ / ÜNVANI                    GÖREVİ / ÜNVANI GÖREVİ / ÜNVANI
İMZA                    İMZA İMZA

NİSAN 2022 BAKIRKÖY GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ HAFTALIK ANTRENMAN PROGRAMI 


